
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова» 

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61,2-32-70,2-12-81 

ПРИКАЗ
от 30 апреля 2025 года № 03-02-219

п. Березовка

Об утверждении списков обучающихся, 
зачисленных в организацию отдыха 
и оздоровления детей и их занятости 
в МБОУ БСШ № 1 им. Е.К. Зырянова

В связи с открытием летнего отдыха и оздоровления детей и их 
занятости на территории МБОУ БСШ № 1 им. Е.К. Зырянова с 28.05.2025г. по 
27.06.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу деятельности организации отдыха и 

оздоровления детей и их занятости «Орленок-спортсмен» (возраст 7-14 лет).
2. Утвердить списки обучающихся и воспитателей МБОУ БСШ № 1 им. 

Е.К. Зырянова, зачисленных в организацию отдыха и оздоровления детей и их 
занятости (Приложение к приказу).

3. Воспитателям, закрепленным за отрядами, следить за соблюдением 
режима дня и техники безопасности при организации отдыха и оздоровления 
детей и их занятости

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся возложить на 
воспитателей, закрепленных за отрядами:

• 1 отряд Ковальчук Т.Н., Сташкова А.В.
• 2 отряд Серебренникова А.Н., Антоненко М.В.
• 3 отряд Чебых В.Л., Сорокина Д.Л.
• 4 отряд Голубева Т.С., Жихалова С.В.
• 5 отряд Проскурина А.И., Сальникова В.П.
• 6 отряд Смагина А.В., Павлова О.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ БСШ № 1 им. Е.К. Зырянова Е.В. Лапина


